2023 年 4 月 12 日

各位

株式会社ブルパス・キャピタル

株式会社アイネットサポートの株式譲渡のお知らせ

株式会社ブルパス・キャピタル（以下「当社」）がサービスを提供するファンドは、本日、同ファンド

が出資する特別目的会社の株式会社ドルフィン・バリュー・アップ 3 号を通じて保有しておりました、

株式会社アイネットサポート（以下「アイネットサポート」）の株式の全株式を、SCSK 株式会社（9719）

のグループ企業である SCSK サービスウェア株式会社に譲渡いたしましたので、お知らせいたします。

アイネットサポートは、民間企業及び行政向けに全国 5 都府県におけるコールセンターの運営やアウ

トソーシング受託、代理店販売事業を約 15 年にわたり提供しております。

当社は 2021 年に投資を開始して以来、外部招聘した横田代表取締役を筆頭に、新経営陣が一丸となり、

「Inet Support Way」の掛け声のもと、同社ガバナンス体制の整備、事業基盤の強化、業績の改善などの

サポートをハンズオンで実施してまいりました。

その成果もあり、アイネットサポートはそのサービス品質と独自のノウハウが高く評価され、顧客数を

順調に拡大させており、とりわけ、公共関連サービス業務も多分に引き受けるなど、社会的意義を有する

役割の一翼を担っております。

今回、SCSK サービスウェアを新たなパートナーに迎えることで、アイネットサポートの更なる発展を

促進することができるものと判断し、株式譲渡の合意に至りました。

【アイネットサポート会社概要】

会社名 ：株式会社アイネットサポート

所在地 ：東京都豊島区南大塚 3-30-3 南大塚アロービル 4F/5F/9F

設立  ：2006 年 10 月 20 日

代表者 ：代表取締役 横田 祐平

事業内容：コールセンター運営、アウトソーシング受託

会社ＨＰ：https://www.inet-support.co.jp/

https://www.inet-support.co.jp/

【ブルパス・キャピタル会社概要】

会社名 ：株式会社ブルパス・キャピタル

所在地 ：東京都港区芝公園 1-1-1 住友不動産御成門タワー7 階

設立  ：2020 年 11 月 2 日

代表者 ：代表取締役 梅村 崇貴

事業内容：PE ファンドのアドバイザリー･マネジメント及びハンズオン経営支援

会社ＨＰ：https://www.bluepass-c.com/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ブルパス・キャピタル 問い合わせ窓口

b_media＠bluepass-c.com

https://www.bluepass-c.com/